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Arvoisa rouva presidentti! Edustaja Danielsson nosti esiin erittäin tärkeän
näkökohdan. Tämä turvallisuuspoliittinen ympäristö on selvästi muuttanut
muotoaan muutaman viime vuoden aikana.

Mehän teemme yhteistyötä pohjoismaisella tasolla, ja Ruotsi ja Suomi hyvin
samanlaisessa positiossa teemme myös hyvää puolustuspoliittista
yhteistyötä. Sen voin sanoa, että se on ehkä syvempää kuin se koskaan
aikaisemmin on ollut.

EU ja Nato tekevät yhteistyötä. Suomi ja Ruotsi ovat Nato-kumppaneita. Me
myös harjoittelemme puolustusyhteistyötä. Euroopan unionin
puolustusyhteistyön syventämisessä Suomi on ollut hyvin aktiivinen ja
haluamme sen viimein käynnistyvän. Senkin osalta olemme sopineet sillä
tavalla, että se, missä teemme yhteistyötä, ei ole päällekkäin Naton
toiminnan eikä myöskään meidän kansallisten puolustustemme kanssa.
Sen pitää tuoda selkeästi lisäarvoa.

Esimerkiksi kyberuhkiin varautuminen on hyvä esimerkki siitä yhteistyöstä,
jota varmasti tulemme Euroopan unionin tasolla syventämään.

Skandinavisk oversættelse

Ärade fru president! Ledamot Danielsson lyfte fram en mycket viktig aspekt.
Denna säkerhetspolitiska omgivning har tydligt ändrat form under de
senaste åren. Vi samarbetar ju på nordisk nivå, och Sverige och Finland
som har en mycket liknande position har ett bra försvarspolitiskt samarbete.
Så mycket kan jag säga att samarbetet är djupare än det kanske någonsin
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tidigare har varit. EU och Nato samarbetar. Finland och Sverige deltar i
Natos partnerskap. Vi samarbetar också i form av försvarsövningar. Finland
har mycket aktivt drivit ett fördjupat försvarssamarbete i Europeiska unionen
och vill att det äntligen ska komma i gång. I den frågan har vi kommit
överens om att vårt samarbete inte ska överlappa vare sig Natos
verksamhet eller våra nationella försvar. Det ska ge ett tydligt mervärde.
Skyddet mot cyberhot är ett bra exempel på samarbete som vi säkert
kommer att fördjupa på EU-nivå.
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